
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/32/07/2016                                                                                           Krapkowice, dnia 07.07.2016r. 
 
 
 
 
 

              Wykonawcy 
 

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę energii elektrycznej do obiektów Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 
5/VII/2016 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.07.2016r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 2 
Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 3 
Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest Corrente Sp. z o.o.. 
 
Pytanie 4 
W załączniku do SIWZ - istotnych postanowieniach umowy § 6 ust. 3 wnosimy o zmianę na: 
Ceny określone w ust. 1 ulegną zmianie wyłącznie w przypadku wystąpienia następujących okoliczności: 
a) ustawowej zmiany stawki podatku vat, 
b) zmiany ustawy o podatku akcyzowym, 
c) zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, 
Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki 
związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej, w tym przypadku 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozwiązania umowy i przeprowadzenie kolejnego postępowania 
przetargowego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis istotnych postanowień umowy § 6 ust. 3 na: 
„Ceny określone w ust. 1 ulegną zmianie wyłącznie w przypadku wystąpienia następujących okoliczności: 
a) ustawowej zmiany stawki podatku vat, 
b) zmiany ustawy o podatku akcyzowym, 
c) zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, 
Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki 
związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej, w tym przypadku 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozwiązania umowy i przeprowadzenie kolejnego postępowania 
przetargowego.” 
 
Pytanie 5 
W załączniku do SIWZ - istotnych postanowieniach umowy § 7 ust. 1 wnosimy o dopisanie: ,,(...) W przypadku 
braku otrzymania danych z odczytów liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie,  
 



 

 

 
Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury rozliczeniowej na bazie danych pomiarowych z poprzedniego 
okresu rozliczeniowego lub danych z Załącznika nr 5 i/lub 5c do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  
w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na 
zakup energii elektrycznej. W takim przypadku, Sprzedawca energii ma obowiązek dokonać rozliczenia  
wyrównawczego przy fakturze rozliczeniowej za kolejny okres po otrzymaniu rzeczywistych danych 
pomiarowych od OSD." 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopisuje w istotnych postanowieniach umowy § 7 ust. 1: ,,(...) W przypadku braku otrzymania 
danych z odczytów liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie, Zamawiający dopuszcza 
wystawienie faktury rozliczeniowej na bazie danych pomiarowych z poprzedniego okresu rozliczeniowego lub 
danych z Załącznika nr 5 i/lub 5c do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w celu zapewnienia ciągłości 
przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej. W 
takim przypadku, Sprzedawca energii ma obowiązek dokonać rozliczenia wyrównawczego przy fakturze 
rozliczeniowej za kolejny okres po otrzymaniu rzeczywistych danych pomiarowych od OSD." 
 
Pytanie 6 
W załączniku do SIWZ - istotnych postanowieniach umowy § 9 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu „ Umowa 
niniejsza zawarta zostaje na czas określony 34 miesięcy od dnia 01.09.2016r do dnia 30.06.2019r., jednakże 
rozpoczęcie sprzedaży nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy"   
Odpowiedź: 
Zamawiający dopisuje w istotnych postanowieniach umowy § 9 ust. 1:„ Umowa niniejsza zawarta zostaje na 
czas określony 34 miesięcy od dnia 01.09.2016r do dnia 30.06.2019r., jednakże rozpoczęcie sprzedaży nastąpi 
po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy."   
 
 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

 
 
                                                                                                                  Z poważaniem 
 

                 Prezes Zarządu 
                Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                   
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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